
          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

 

 

DECRETO Nº 37/2017

Nomeia ocupante de cargo de provimento em comissão e dá outras providências. 

 

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de provimento em comissão COORDENADOR DE SERVIÇO II-A,
da Lei Complementar nº 037/2017, Código GCH-11, símbolo de vencimento CC-11, ADRIANA BRAS
DA CRUZ, Carteira de Identidade nº MG-12.171.263, da SSP/MG, lotada no SETOR DE
ATENDIMENTO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, na Secretaria Municipal de Assistência Social,
à qual ficam atribuídas as funções e responsabilidades inerentes ao cargo conforme previsto em lei.
Art. 2º – A servidora iniciará no exercício do cargo a partir de 23 de Janeiro de 2017.
Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 20 de Janeiro de 2017

 

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org

